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Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej, 
Druhny i Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych, 
Pracownicy Cywilni Państwowej Straży Pożarnej,  
 

 

zbliżające się Święta Wielkanocne to czas radości ze zmartwychwstania Jezusa 

Chrystusa. Niech te wyjątkowe chwile, spędzone wśród najbliższych, przyniosą 

Wam spokój, wytchnienie oraz refleksję nad wartościami, które nas łączą.  

PSP i OSP każdego dnia poprzez swoją postawę pokazują poświęcenie  

i zaangażowanie, by nieść pomoc innym. Kiedy zagrożone jest życie i zdrowie, 

zawsze jesteście na czas i spieszycie na ratunek. Tworzycie fundament 

bezpieczeństwa naszych lokalnych społeczności. To dzięki codziennemu wysiłkowi 

i bohaterskiej postawie funkcjonariuszek, funkcjonariuszy, druhen i druhów,  

w obliczu zagrożeń wiemy, że możemy liczyć na Waszą pomoc.  

Dzisiaj wspólnie budujemy społeczną odporność. Od stycznia wdrażamy ustawę  

o ochronie ludności i obronie cywilnej. To od Was w dużej mierze zależeć będzie 

edukacja społeczeństwa, zwłaszcza w zakresie efektywnego reagowania  

w sytuacjach kryzysowych. Wasza determinacja, olbrzymie doświadczenie  

i umiejętności są konkretnym kapitałem, w oparciu o który sprostamy temu 

wielkiemu zadaniu.  

Od lat wspieracie społeczeństwo w przygotowaniach do ewentualnych zagrożeń. 

Strażacy organizują spotkania informacyjne oraz kampanie edukacyjne. Prowadzą 

też szkolenia, dzięki którym rośnie świadomość obywateli. Wyrazy uznania kieruję 

także do pracowników cywilnych PSP. Dzięki Wam formacja może działać sprawnie 

i skutecznie. Wierzę, że poprzez współpracę z mieszkańcami możemy wspólnie 

stworzyć jeszcze silniejsze i bardziej odporne społeczeństwo.  

Niech Święta Wielkiej Nocy będą dla wszystkich funkcjonariuszek, funkcjonariuszy 

Państwowej Straży Pożarnej, druhen i druhów Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 

pracowników cywilnych Państwowej Straży Pożarnej czasem odpoczynku i radości. 

Proszę przekazać najserdeczniejsze życzenia także swoim bliskim. Szczególne 

pozdrowienia kieruję również do tych, którzy będą w tym świątecznym czasie 

wykonywali swoje obowiązki.  

 

Z wyrazami szacunku 


